
~ 

cf? '~; 

VISTO: 

Universidad Nacional de Córdoba 
República Argentina 

CUDAP: EXP-UNC:0024130/2016 

CÓRDOBA, 2 7 MAR 2017 

Lo solicitado y manifestado por la Escuela Superior de Comercio "Ma
nuel Belgrano" en su Nota 250/16 (fs. 5), en el sentido de designar personal do
cente en reemplazo del Sr. Ing. Francisco Ferreyra, en uso de licencia por car
go de mayor jerarquía; y 

CONSIDERANDO: 
Lo informado por la Dirección General de Personal a fojas 7 y por la 

Subsecretaría de Grado de la Secretaría de Asuntos Académicos a fojas 8; 

Por ello, 

El RECTOR DE lA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

RESUELVE: 

ARTíCULO 1°._ Reconocer los servicios prestados en la Escuela Supe
rior de Comercio "Manuel Belgrano" por el personal docente que se menciona a 
continuación en el dictado de las horas-cátedra de Taller 11: Integración Curricu
lar - Informática (Cód. 318) que en cada caso se detalla, a partir de la fecha 
que en ellos se indica hasta el28 de febrero de 2017: 

- VíCTOR OMAR PALAZZESI (Leg. 48.779): una (1) hora-cátedra, 
desde el18 de abril de 2016. 

- GUSTAVO DANIEL ARAKELlÁN (Leg. 38.640): cuatro (4)horas-cá
tedra, desde el1 o de mayo de 2016. 

'- ANTONIO LUIS RAFFIN (Leg. 49.535): catorce (14) horas-cátedra, 
desde el1 o de mayo de 2016. 

- MARíA DEL VALLE ARAN DA (Leg. 30.857): doce (12) horas-cáte
dra, desde el1 o de mayo de 2016. 

-ALEJANDRA DEL VALLE ATENCIO (Leg. 48.188): dos (2) horas-cá
tedra, desde e11° de mayo de 2016. 

ARTíCULO 2°,_ El personal en cuestión, en el término de diez días y con 
copia de la presente resolución, deberá concurrir a la Caja Complementaria de 
Jubilaciones y Pensiones del Personal de la U.N.C. a sus efectos. 



Universidad Nacional de Córdoba 
República Argentina 

CUDAP: EXP-UNC:0024130/2016 

ARTíCULO 3°,_ Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a 
la Escuela Superior de Comercio "Manuel Belgrano" y a la Dirección General 
de Personal. 

éj/ 
) 
/ 

PraL Ing\ F,OBERTO E. TERü,"!Ol. 
CRETARIO GENERAL 

UNIVERSI\)AD NACIONAL DE CóRDOBA 

RESOLUCiÓN W: 3 5 6 

RECíOR 
UN!VERSlDAG NACIONAL DE CÓRDOBA 


		2017-03-27T12:39:58-0300
	CARRANZA Patricia Del Valle




